
UCHWAŁA NR 3.I.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania oraz ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje sie stałą Komisję Rewizyjną. 
2. Ustala się skład liczbowy Komisji Rewizyjnej w liczbie od 5 do 7 osób: 
3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Marzena Dach - Przewodnicząca Komisji; 
2) Robert Dąbrowski; 
3) Jacek Kardas; 
4) Mariola Kublik; 
5) Agnieszka Mikulska; 
6) Leszek Sobota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią Art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 
rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

Statut Gminy Wiązowna w treści § 65 ust. 1 z uwzględnieniem § 13 ust. 2 i 4 stanowi, iż skład 
liczbowy i osobowy komisji rewizyjnej oraz wybór przewodniczącego uchwala rada. 

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Dział XVII Statutu Gminy Wiązowna. 
Reasumując podjęcie uchwały jest zasadne. 
Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

